
Pamiętajmy o zwierzętach 

 

4 kwietnia obchodzony jest Światowy Dzień Bezdomnych Zwierząt – w
Toruniu takie zwierzęta znajdują swój tymczasowy dom w schronisku przy
ul. Przybyszewskiego.

Z okazji Światowego Dnia Bezdomnych Zwierząt zapraszamy wszystkie osoby
zainteresowane adopcją psa lub kota do odwiedzin w Schronisku dla Bezdomnych
Zwierząt, które znajduje się przy ul. Przybyszewskiego w Toruniu. Zwierzęta, które
czekają na nowych właścicieli można także oglądać na stronie internetowej placówki
. 

Przekazywane do adopcji zwierzęta z toruńskiego schroniska są oznakowane –
posiadają czip, wysterylizowane i poddane wszystkim niezbędnym szczepieniom.

W najbliższą niedzielę 7 kwietnia 2024 r. istnieje możliwość wyjścia na spacer ze
schroniskowymi psami – szczegóły wydarzenia.

Co roku na realizację zadań związanych z opieką nad bezdomnymi zwierzętami i
zapobieganiem ich bezdomności miasto przeznacza kwotę 2 mln złotych. Tylko w
2023 roku toruńskie schronisko przyjęło 1679 zwierząt pochodzących z terenu

https://torun.pl/pl/aktualnosc/pamietajmy-o-zwierzetach-0
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-04/zwierzeta_w_schronisku.jpg
http://schronisko-torun.oinfo.pl/
https://www.facebook.com/photo?fbid=737427811924838&set=a.486197663714522


naszego miasta i okolicznych gmin, z którymi zawarto stosowne umowy. Mimo że
zdecydowana większość zwierząt znalazła już nowy dom, to nadal czekają tam
machające radośnie ogonami i mruczące przymilnie czworonogi, szukające
opiekunów - odwdzięczą się na pewno bezgraniczną miłością i przywiązaniem.

Istotne znaczenie w zapobieganiu bezdomności zwierząt ma ich elektroniczne
oznakowanie przy pomocy wszczepianego pod skórę mikroczipa, jak i późniejsza
rejestracja w bazie oznakowanych zwierząt. Jeszcze w kwietniu zorganizowana
zostanie akcja skierowana do mieszkańców Torunia, w ramach której będą mogli
bezpłatnie założyć mikroczip swoim psom i kotom oraz dokonać wpisu do rejestru
oznakowanych wcześniej zwierząt. Koszt tych działań zostanie pokryty ze środków
miasta. O szczegółach tego wydarzenia będziemy informować na stronie miasta.
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